PORTARIA Nº 003/2025 – SEMEIA-GAB de 08 de abril de 2025.

O Secretário Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, Sr. Tamires Pinheiro Correa, inscrita no CPF nº

029.081.652-10, para exercer ampla fiscalização do Contrato nº 080425-001, oriundo do Pregão

Eletrônico nº 005/2025-SRP, que tem por OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA

COMUM E ÓLEO DIESEL-S10), COM OFERTA DE MAIOR DESCONTO NA TABELA ANP (AGÊNCIA NACIONAL

DE PETRÓLEO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA/FUNDO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE DE ABAETETUBA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Meio Ambiente de Abaetetuba, 08 de abril de 2025.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ABAETETUBA

PORTARIA Nº 008/2025

		2025-04-15T19:45:15-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215